1938 in pago Turón, Granatensi in provincia, interfectus est. 

71. Raphaël García Torres, die 22 mensis Februarii anno 1904 in pago 

Níjar, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Laicus fuit et « nocturnus 

adorator ». Die 20 mensis Maii anno 1938 in pago Turón interfectus est.

72. Ioannes Moya Collado, die 12 mensis Octobris anno 1918 Almeriae 

natus est. Laicus fuit Congregationis dictae Estanislaos. Die 31 mensis Maii 

anno 1938 in pago Turón interfectus est.
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73. Iosephus Pérez Fernández, die 4 mensis Septembris anno 1912 in 

pago Sorbas, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus est. Laicus fuit Actio-

nis Catholicae. Die 29 mensis Maii anno 1938 in pago Turón interfectus est.

74. Franciscus Salinas Sánchez, die 31 mensis Iulii anno 1914 Almeriae 

natus est. Adspirans fuit in Ordine Franciscano. Die 22 mensis Maii anno 

1938 in pago Turón interfectus est.

75. Thomas Valera González, die 7 mensis Octobris anno 1918 in pago 

Sorbas natus est. Laicus fuit et « nocturnus adorator », sodalis Actionis Catho-

licae. Die 20 mensis Maii anno 1938 in pago Turón interfectus est.

76. Lucianus Verdejo Acuña, die 26 mensis Octobris anno 1885 Almeriae 

natus est. Laicus fuit et « nocturnus adorator ». Die 9 mensis Iunii anno 1938 

in pago Turón interfectus est.

77. Aemilia Fernández Rodríguez, die 13 mensis Aprilis anno 1914 in 

pago Tíjola, in provincia et dioecesi Almeriensi, nata est. Fuit laica, uxor, 

gyptano genere. Die 25 mensis Ianuarii anno 1939 Almeriae, in carcere de 

Gachas Colorás, mortua est.

78. Matthaeus López López, die 1 mensis Ianuarii anno 1911 in pago Vera 

natus, anno 1935 sacro ordine auctus est. In loco patrio, inediis domi, die 2 

mensis Novembris anno 1938, mortuus est. 

79. Alfredus Almunia López-Teruel, die 21 mensis Maii anno 1859 in 

pago Mojácar, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, anno 1884 sacro 

ordine auctus est. Die 18 mensis Octobris anno 1936 in loco La Ballabona 

apud pagum Lubrín, Almeriensi in provincia, interfectus est.

80. Iosephus Almunia López-Teruel, die 18 mensis Martii anno 1870 in 

pago Tíjola, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, sacro ordine auctus 

est anno 1893. Die 29 mensis Augusti anno 1936 in via ad pagum Lubrín in-

terfectus est. 

81. Antonius Fuentes Ballestreros, die 2 mensis Novembris anno 1887 in 

pago Mojácar, in provincia et dioecesi Almeriensi, natus, anno 1910 sacro 

ordine auctus est. Die 2 mensis Octobris anno 1936 apud locum dictum Em-